
ナガイレーベン

ケアガウン エプロン 24-8142-0001 ホ
ワイト ナガイレーベン KEX-1155(M)

 ¥4,100(税抜き)

商品説明

●幅広の肩ヒモが着⽤していてとても楽です。
●シャープな印象のデザインは着脱が簡単です。

商品スペック

●サイズ：M
●前中⼼丈：84cm
●腰囲：97cm
●本体重量：220g
●材質：ポリエステル85％・綿15％
●材質機能：制菌加⼯、制電、吸⽔、防汚効果
●個装⼊数：1枚

KEX-1155(M)
4545516044217
24-8142-0001
0020585201
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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